
 

Motiver din kollega til uddannelse 

Få viden om vejene til pædagogisk assistentuddannelse og få redskaber til at 
motivere kolleger og leder 
Med den politiske aftale om minimumsnormeringer er behovet for flere faglærte kolleger blevet mere 
presserende. Derfor er det vigtigt at tage snakken om muligheden for at blive pædagogisk assistent på 
arbejdspladsen. 

Formål med kurset 
FOA vil gerne arbejde med, hvordan vi sammen kan motivere flere pædagogmedhjælpere til at uddanne 
sig til pædagogiske assistenter, således at de går fra at være ufaglærte til at være faglærte. 

Som tillidsvalgt har du en vigtig rolle, som vi gerne vil klæde dig på til at være tryg i og udfylde. 

På kurset får du: 
 Viden om motivationsstrategier og gode argumenter, som du kan anvende på din arbejdsplads 
 Introduktion til samarbejde i netværk om indsatsen 
 Indsigt i tilskudsmuligheder, orlovsansøgninger, OK-ret mv. 
 Indblik i uddannelsens opbygning og faglige indhold 
 Introduktion til samarbejdet med FOA-afdelingen og SOSU H 

Efter kursusforløbet vil du tilbage på arbejdspladsen kunne tage snakken om uddannelse med både 
kolleger og leder. For din kollega kan den snak blive afgørende og livsforandrende. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Venlig hilsen 

 

Annegrethe Soelberg Thomsen        Anne Marie Hestehave 

Sektorformand                                     Næstformand 

 

 

 

 

Hvornår? 
Kursusdage: 24.-25. august samt den 13. september 2021, kl. 8.00 – 15.24 alle tre dage 
Kursussted: FOA Nordsjælland, Frederiksværksgade 10, 3400 Hillerød 
Derudover er der et informationsmøde om uddannelsen til pædagogisk assistent i efteråret 2021  

Hvordan? 
Tilmelding i din FOA-afdeling med FIUSYS nr. 2414-21-54-00.  
Eller via https://www.foa.dk/raad-regler/tillidsvalgt/afdelingssider-tillidsvalgte/nordsjaelland-
tillidsvalgte#Nyheder 
Sidste frist for tilmelding: 17. august 2021 

FOA Nordsjælland dækker transportudgifter og daglønstab. 
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